
CENÍK 
ZA UŽITÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ NEBO JEJICH URČENÝCH ÚSEKŮ K STÁNÍ 

SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA VE MĚSTĚ ROUSÍNOVĚ  
 

(v souladu s ustanovením § 23 odst. 1 písm. a) a c) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů) 

 
Rada města Rousínova schválila na své 20. schůzi konané dne 01.11.2023 usnesením č. 
20/24/23R, tento ceník za užití místních komunikací k stání silničního motorového vozidla ve 
městě Rousínově a podmínky vydávání parkovacích karet (dále jen „ceník“): 
 
 

Sjednané ceny za stání silničního motorového vozidla 
 
 
a) Ceny placeného stání – parkovací automaty 
 

Název komunikace 
Sjednaná cena za 

stání silničního 
motorového vozidla 

Sjednaná cena 
pro držitele 

parkovacích karet 
 

Provozní doba 
parkovacích automatů 

Sušilovo náměstí  
(vnitřní část náměstí a 

parkoviště u pošty) 

- první 1 hod zdarma 
za použití parkovacích 

kotoučů,  
- každá další hodina   

10 Kč 

neplatí PO-PÁ  7-17 h 

 
 
b) ceny rezidentních a abonentních parkovacích karet 
 
1 Jednorázová sjednaná cena za vydání první parkovací karty pro rezidenta na registrační 

značku vozidla nebo na číslo domu:        500,- Kč/rok 
2 Jednorázová sjednaná cena za vydání druhé parkovací karty pro rezidenta 

na registrační značku vozidla nebo na číslo domu:   2 000,- Kč/rok 
3 Jednorázová sjednaná cena za vydání první parkovací karty pro abonenta na registrační 

značku vozidla, zaspaného na obchodní firmu nebo na jméno a příjmení podnikatele, 
příp. právnickou osobu nebo její zaměstnance, nebo na číslo domu sídla společnosti či 
místa podnikání:        2 000,- Kč/rok 

4 Jednorázová sjednaná cena za vydání druhé parkovací karty pro abonenta 
na registrační značku vozidla, zapsaného na obchodní firmu nebo na jméno a příjmení 
podnikatele, příp. právnickou osobu nebo její zaměstnance nebo na číslo domu sídla 
společnosti či místa podnikání:      4 000,- Kč/rok 

5 Cena za vystavení duplikátu parkovací karty:         50,- Kč 
6 Cena za vystavení nové parkovací karty při změně údaje o silničním motorovém vozidle:

               50,- Kč 
7 Abonentskou kartu může získat poskytovatel pečovatelské služby na SPZ auta zdarma. 
 
 
c) ceny parkování pro držitele karet ZTP 
Držitel karty ZTP neplatí parkovné na místě vyhrazeném zdravotně postiženým. 
 
 
Parkovací karty vydávají po uhrazení jejich ceny Městské služby Rousínov, Sušilovo 
náměstí 442/46, tel. 517324837 (dále jen MS). 


